
Les amuse - bouches et entrées
Prix unitaire TTC Qtité Prix total TTC

AMUSE-BOUCHES / ENTRÉES
Paté en croute cocktail Alsacien
Conditionné par 350g
Charcuterie de la Thur

19,90 €
(soit 56,85 €/ kg)

Magret fumé tranché
Conditonné par ≈ 170g
Le Gaveur du Kochersberg

11,60 €
(soit 67,80 €/ kg)

Barquette de 8 mini quiches
(Lorraine, Saumon, Chorizo, Oignons)
Traiteur Kirn

6 €

Assortiment de 16 mini bouchées 
(4 sortes différentes)
Traiteur Kirn

11 €

FOIE GRAS
Foie Gras de canard mi-cuit en tunnel (papier d’étain doré)

À la coupe, 50 g/ pers.
Le Gaveur du Kochersberg

8,40 €/ pers.
(soit 167,50 €/ kg)

Foie Gras de canard mi-cuit en tunnel truffé 
(4%truffe noire Melanosporum)
À la coupe, 50 g/ pers.

10 €/ pers.
(soit 198,90 €/ kg)

Quetsches d’Alsace fourrées au Foie Gras - 12 pièces
Le Gaveur du Kochersberg 21,60 €

Magret confit fourré au foie gras  ≈ 400 g
Le Gaveur du Kochersberg

16,72 €
(soit 41,80 €/kg)

Commandes de NoëlDate limite de commande : Lundi 15 décembre 2025

Nom : .......................................................................................Prénom : ...............................................................
Adresse : ....................................................................................................................................................................
Téléphone : ..................................................................Mail: ................................................................................
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Date de retrait souhaitée 23 DÉCEMBRE □ 24 DÉCEMBRE □
↳ Avant 13h00

Retrait de commande □ L’îlot de la Meinau □ Le Comptoir de l’îlot

La séléction de vins
Prix unitaire TTC Qtité Prix total TTC

LES EFFERVESCENTS

Philippe Fontaine - Champagne Brut - Bouteille 38,00 €

Philippe Fontaine - Champagne  Brut - Magnum 79,00 €

Domaine Allimant Laugner - Crémant Blanc - 75 cl 9,30 €

Domaine Allimant Laugner - Crémant Rosé - 75 cl 9,90 €

TOTAL

Les huîtres
Poids et quantité Prix unitaire TTC Qtité Prix total TTC

La Fine de Claire
(de 66g à 85g) - N°3

2 Douzaines 22,65€

La Spéciale de Claire
(de 66g à 85g) - N°3

2 Douzaines 25,70 €

La  Fine de Claire Verte
(de 66g à 85g) - N°3

2 Douzaines 19,10 €

Palourdes
Colis de 1kg

Moyenne
(≈ 60 pièces/kg) 24,00 €

Grosse
(≈ 40 pièces/kg) 27,00 €

Très grosse
(<40 pièces/kg) 33,00 €

TOTAL

Prix total TTC
L’ILÔT DE LA MEINAU

36 Rte de la Fédération, 67100 STRASBOURG

03 88 55 62 79
commandes@lilotdelameinau.fr

TOTAL COMMANDE



Les  Viandes
Prix unitaire TTC Qtité Prix total TTC

VOLAILLES 

Chapon (Label Rouge Alsace) ≈ 3 kg
Volaille Meyer

69,00 €
(soit 23,00 €/kg)

Chapon desossé farci aux morilles ≈ 2,3 et 3 kg
Volaille Meyer

111,00 €
(soit 37,00 €/kg)

Dinde fermière (Label Rouge) ≈ 3 kg
Volaille Meyer

80,70 €
(soit 26,90 €/kg)

Dinde desossée farcie aux marrons ≈ 2,3 et 3,5 kg
Volaille Meyer

88,80 €
(soit 29,60 €/kg)

Farce de volaille - 500g
Volaille Meyer

Nature 7,90 €

Marrons 9,85 €

Morilles Armagnac 10,50 €

Foie Gras de canard 10,50 €

Poussin desossé farci au foie gras - Volaille Meyer
≈ 350g-450g

14,30 €
(soit 31,80 €/kg)

Magret roulé au foie gras - Le Gaveur du Kochersberg
Conditionné pour 6 pers. ≈ 1, 2 kg

45,30 €
(soit 37,80 €/kg)

Magret frais - Le Gaveur du Kochersberg
Conditionné par 1 pièce ≈ 550 g

13,90 €
(soit 25,20 €/kg)

Wellington (Magret de canard en croute et foie gras) 
Conditionné par 1 pièce ≈ 1 kg - Le Gaveur du Kochersberg

37,80 €

TOTAL

POISSON
Saumon fumé de Norvège BÖMLO tranché à la main
≈ 200 g - De la plume à l’écaille

13,42 €
(soit 67,10 €/kg)

Truite fumée tranchée à la main
≈ 150 g - Au Pays de la Truite

9,13 €
(soit 60,90 €/kg)

Truite marinée tranchée à la main
≈ 150 g - Au Pays de la Truite

9,13 €
(soit 60,90 €/kg)

ESCARGOTS
Escargots en croquille à la Bourguignonne -Surgelés  
La douzaine  - Les Escargots d’Ebersheim

8,25 €

TOTAL

Les  Sauces
Prix unitaire TTC Qtité Prix total TTC

Sauce au Foie gras de canard
Bouteille de 250g - Le Gaveur du KochersbergLe Gaveur du Kochersberg 9,80 €

TOTAL

Les Accompagnements
Prix unitaire TTC Qtité Prix total TTC

Roësti
Conditionné par 2 pièces ≈ 240g - Traiteur KirnTraiteur Kirn

4,10 €
(soit 17,08 €/ kg)

Galette de pomme de terre
Conditionné par 2 pièces ≈ 240g - Traiteur KirnTraiteur Kirn

3,10 €
(soit 12,92 €/ kg)

Spatzles
Conditionné par 300g - Traiteur KirnTraiteur Kirn

4,40 €
(soit 13,67 €/ kg)

TOTAL Pierrade et Fondue
Prix unitaire TTC Qtité Prix total TTC

1 personne/ 200g 

Plateau pierrade - Viandes de boeuf, veau, poulet, porc 
La Ferme du Jodie 14,00 €/pers.

Fondue 3 viandes - Viandes de boeuf, veau, volaille
La Ferme du Jodie 14,00 €/pers.

Fondue bourguignonne - Viandes de boeuf
La Ferme du Jodie 14,00 €/pers.

TOTAL

Les  Tourtes
Prix unitaire TTC Qtité Prix total TTC

Tourte au foie gras
(pour 4 pers.) ≈ 1 kg
Le Gaveur du Kochersberg

31,40 €/ kg

Tourte au canard
(pour 4 pers.) ≈ 1 kg
Le Gaveur du Kochersberg

26,50 €/ kg

TOTAL


